1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 roku poz. 39) 
Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2025 rok polegających 
na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 1.474.428,73 zł (słownie: jeden milion czterysta siedemdziesiąt 
cztery tysiące czterysta dwadzieścia osiem złotych 73/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2025 rok polegających 
na zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 1.474.428,73 zł (słownie: jeden milion czterysta siedemdziesiąt 
cztery tysiące czterysta dwadzieścia osiem złotych 73/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 
miejscowego.